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Månedens regle: 

Elle Melle  

MÅL OG INNHOLD: Vinter & Regelleker  
 
RAMMEPLANEN SIER:  
 «Fremme et inkluderende miljø der alle barn kan delta i lek og erfare glede i lek»  
(RP 2021, s. 15) 
«Barna skal få erfaring med turtaking og samtale i lek og aktivitet» 
(RP 2021) 
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BURSDAGSBARN:  NOAH 5 år 7.2.21 



 

Vi ønsker dere en fin februar måned! 

Hilsen Karoline, Linn Andrea, Anne, Andrea, Anne Siri og Maren 

Hei folkens        

I januar har vi virkelig hatt glede av vinter og all snøen som endelig kom. Vi har 

akt, vi har lagd snømenn med gulerotnese (som ble spist like fort som den ble 

satt på) og vi har vært små forskere som har forsket på snø og vann. Vi har 

blant annet sett på hvordan den smelter og at det har forskjellig temperatur og 

konsistens.  

Vi har lekt masse ute, vi har gått turer til både den hemmelige plassen og til 

plasser rett i nærheten hvor vi har lagd vår egen lille verden. Vi har lekt 

regelleker på tur og vi har vært gærne og løpt på glatta.  

 

Sydentur er gjennomført med stor suksess! Vi reiste strake veien til flyplassen 

rett etter frokost. Vi måtte gjennom sikkerhetskontroll hvor flere av barna ble 

tatt for smugling av både godterier, saft og såpebobler. Da vi omsider kom oss 

om bord, festet vi setebelte og satte snuten sørover. Det var noe turbulens, men 

ingen ble flysyke. Vel fremme var det soling på stranda, musikk, dans og limbo, 

burger og pomfri til lunsj og mye liv gjennom hele dagen. En stor suksess og det 

var flere som lurte på om vi kunne gjøre det igjen dagen etter. 

 

I februar skjer det mye, så følg med! Vi forsetter med tema vinter og drar inn 

fokus på regelleker. Vi skal leke mer regelleker, både nye og gode gamle som rødt 

lys og boksen går.  

6. februar markerer vi samefolkets dag med litt formingsaktiviteter og god mat 

inspirert av deres mattradisjoner. Vi skal også ha temasamling om samene som 

befolkning og deres levemåte, samt snuse innom temaet gjennom uka.        

11.02 er det karneval og vi kler oss ut og gjør klar til fest! Barna kan komme 

ferdig påkledd eller ha med kostyme til barnehagen. Håper å se flere kreative 

kostymer. Vi minner om at masker eller våpenliknende gjenstander ikke er lov, 

og at alt må merkes med navn.        

13.02 er det fastelaven og vi ber inn til foreldrekaffe. Vi baker boller og setter på 

kaffen, så ta dere tid til en sosial sammenkomst på avdeling fra kl. 15 – 16        

18. februar er det ski og akedag i eplehagen. Hvis barna har lyst kan de ta med 

ski eller et lite akebrett (husk navn). Vi fyrer i bålpanna og koser oss med 

varmmat ute til lunsj. Ha godt med kler denne dagen, da den skal tilbringes ute 

for det meste.  

24. februar er det ha-med-dag. Minner om at dere må sette navn på leken og at 

leken skal være liten nok til at den får plass i hylla        

 

PS. Vårens foreldresamtaler blir gjennomført i uke 11. Tider for booking vil bli 

satt opp et par uker før, så husk å følge med på IST og book tid når det blir 

tilgjengelig. 

 


